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Anlage
Im Neuenbuhl 11-15, 71287 Weissach-Flacht

Hallenadresse
Im Neuenbihl 11, 71287 Weissach - Flacht
halle@tcwf.de

Sportwart/in
Tietz, Sven
2.vorstand@tcwf.de

Jugendwart/in

Schlecht, Lucca-Simona
T #+49 157 31779049%# jugend@tcwf.de
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Herren 60 1 (4er)

MF: Raimund Kihnle; T 07044 346498

raimund.kuehnle@web.de
Ra. Name (Nat.)

Ramsayer, Reiner
Wudi, Gottfried
Kihnle, Raimund
Doll, Gerhard
Witsch, Peter
Tobien, Bernd
Thiel, Karl-Heinz
Keller, Steffen

00N OB~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15350389
14750710
15051407
14750616
15750575
15350720
15151555
15658455

LK DR - Info
Sen.
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK18,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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