Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2019/2020

TC Weissach-Flacht (21098)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 23.10.2019



Anlage

Im Neuenbühl 11-15, 71287 Weissach-Flacht

Hallenadresse

Im Neuenbühl 11. 71287 Weissach - Flacht halle@tcwf.de

Sportwart/in

Tietz, Sven

Jugendwart/in

Schlecht, Lucca-Simona

2.vorstand@tcwf.de

T #+49 157 31779049# jugend@tcwf.de

Herren 60 1 (4er)

MF: Raimund Kühnle; T 07044 346498 raimund.kuehnle@web.de

Ra.	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Ramsayer, Reiner	15350389	LK14,0		
2	Wudi, Gottfried	14750710	LK15,0		
3	Kühnle, Raimund	15051407	LK15,0		
4	Doll, Gerhard	14750616	LK16,0		
5	Witsch, Peter	15750575	LK18,0		
6	Tobien, Bernd	15350720	LK20,0		
7	Thiel, Karl-Heinz	15151555	LK21,0		
8	Keller, Steffen	15658455	LK21,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



